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Pressmeddelande

IBM tar över ABB:s infrastruktur för
informationssystem i Sverige
2001-12-20 – ABB och IBM har kommit överens om att IBM ska ta över ABB:s infrastruktur för
informationssystem (IS eller IT-infrastruktur) i Sverige. De flesta av de ungefär 400 medarbetarna i
affärsenheten IT Partner, som hör till divisionen ABB Group Services Center i Sverige, kommer att
erbjudas motsvarande anställning hos IBM från 1 februari 2002. En liten grupp medarbetare kommer
att stanna i ABB.

Enligt överenskommelsen ska IBM Global Services ta över ansvaret för drift och support till ABB:s
infrastruktur i Sverige, inklusive servrar, operativsystem, telefonisystem och nätverk. IBM ska också
överta ägarskap och ansvar för ungefär 17 000 persondatorer på olika platser i Sverige liksom stöd- och
supporttjänster.

Som en världsledande leverantör av tjänster inom IS-infrastruktur kommer IBM att kunna förse
ABB:s verksamheter i Sverige tjänster i världsklass till mycket konkurrenskraftiga priser. ”Detta innebär
omedelbara besparingar för ABB och ger våra skickliga medarbetare inom området bättre möjligheter
för yrkesmässig utveckling hos en branschledare inom informationssystem,” säger Sten Jakobsson,
koncernansvarig för ABB i Sverige.

Medarbetarna i IT Partner ska integreras i IBM:s organisation, som ska sköta driften av ABB:s
infrastruktur i Sverige.

”Vi välkomnar denna möjlighet att samarbeta med ABB och jag välkomnar särskilt våra nya
medarbetare,” säger Håkan Lundgren, vd för IBM Svenska AB. ”Denna överenskommelse är ytterligare
ett bevis på IBM:s förmåga att leverera helhetslösningar inom IT-tjänster.”

ABB ska utvärdera erfarenheterna från denna affär med IBM i Sverige. Ett beslut om att påbörja
förhandlingar globalt kommer förmodligen inte att tas före tredje kvartalet 2002.

ABB (www.abb.com) är världsledande inom kraft- och automationsteknik. Våra lösningar förbättrar
prestanda och minimerar miljöpåverkan för energiföretag och industrier. ABB har 160 000 medarbetare
i mer än 100 länder.

IBM Global Services är världens största leverantör av IT-tjänster, med närmare 150 000 specialister i
160 länder. Affärsområdet omsatte år 2000 mer än 33 miljarder USD. IBM Global Services integrerar
IBMs breda utbud av erbjudanden inom tjänster, hårdvara, mjukvara och forskning, för att hjälpa
företag att dra största möjliga nytta av informationstekniken. För mer information, besök
www.ibm.com/services.
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